

Kære fægttere og familier!

Så er vi godt i gang med den nye fægtesæson, og der er mange spændende ting i kalenderen de næste måneder.

I dette nyhedsbrev kan du læse om følgende:

- Køb af udstyr
- Efterårets stævner
- Voksentræning
- Flere medlemmer
- Kulturnat
- Sjov lørdag
- Kontingent.

Køb af udstyr

Indenfor de næste par uger, skal vi have købt nyt udstyr til klubben, bl.a. en ekstra piste, så vi fremover kan have 3 kampe i gang i salen samtidigt. Men vi kommer til at mangle personligt udstyr. Derfor er det nu tid til at købe sit eget udstyr.

Hvis du er hurtig og er klar til at bestille i denne uge, så sparer vi forsendelse og kan forhåbentlig få lavet nogle gode rabatter. Skriv til Søren på formand@roedovrefaegteklub.dk, hvis I vil købe noget – senest på lørdag d. 3. september.

Vi køber ind hos Fencewithfun <https://ssl.webpack.de/fencewithfun.com/shop/> og I kan se størrelseskort her: https://ssl.webpack.de/fencewithfun.com/shop/abbildungen/Groessentabelle_Kleidung.pdf - Hvis du har spørgsmål så spørg Søren på mail eller Mads til fægtning.

Det er ikke helt gratis, men samtidig med at vi forventer at fægterne i stigende grad har deres eget personlige udstyr, er vi også opmærksomme på at hjælpe med at få videresolgt udstyret, hvis interessen for sporten skulle forsvinde. Og så behøver man jo ikke at købe hele udstyret på en gang, start f.eks. med handske og jakke, og så kan resten komme senere.. – hvis det er for dyrt at købe det hele på en gang..

Efterårets stævner

På lørdag er det tid til årets 4 runde af MMVisionCup. Denne gang foregår det i Vordingborg., husk at få udstyr med hjem på onsdag.

Læs mere her: <http://www.faegtning.dk/staevner/kalender/2016/mm-vision-cup-bu-og-kaardecuppen-unge-og-voksne-4-afdeling/>

Årets sidste 2 runder af MMVisionCups er 1. oktober og 12 november i henholdsvis. Gilleleje og Vipperød.

Voksentræning

Onsdag d. 14. september starter vi voksentræning klokken 18.30-20.00.

Der er efterhånden nogle stykker som har meldt sig på voksenholdet, men der er rigeligt plads til flere, så spred endelig budskabet til venner og kolleger.

Vi er sikre på at det bliver super sjovt, hyggeligt – og lige præcis så hårdt som man ønsker.... Og så lidt til ;-)
Vedhæftet finder du en flyer om voksentræning – den må du meget gerne hænge op steder hvor voksne ser den – på arbejdet, i supermarkedet, biblioteket m.m.

Flere medlemmer

Der er stadig plads til flere fægttere i salen, så tag endelig kammerater med, og fortæl på klubben, i skolen og til venner og familie at de skal komme med til Fægtning. Mads kommer også meget gerne ud til din klasse eller din klub og laver en sjov fægteaktivitet. Tal med ham og find på noget sjovt sammen!!

Kulturnat

Fredag d. 9 september afholdes Kulturnat ved Rådhuset og Rødovre Centrum. Fægteklubben er med, så kom forbi, og vær med til at fortælle om det at fægte, så vi kan tiltrække nye medlemmer både til børne og voksenholdet.

Vi er der fra 18.00 til 21.00.

Sjov lørdag

Som altid deltager vi i sjov Lørdag i Rødovre Centrum. Her i efteråret er det lørdag d. 29. oktober. Vi kender endnu ikke tidspunktet, men sæt allerede nu kryds i kalenderen.

Kontingent

Og så lige det triste til sidst: Husk at betale kontingent. Kassereren har sendt mail rundt om det, og der er betalingsfrist 1. september.

Vi ser frem til et super fægteefterår!

På bestyrelsen vegne

Søren

Tlf: 30 31 39 89

formand@roedovrefaegteklub.dk